
２０１５年６月２９日 

梶野軽便鉄道 

長期更新停滞のお詫び 

 

日頃より、梶野軽便鉄道 公式 WEB サイトを閲覧いただきまして、ありがとうございます。 

２０１３年度半ばより本ホームページの管理者が変更されましたが、その際データの引

継ぎが行われていなかったため、長期の更新停滞が発生いたしました。大変申し訳ありま

せん。最近になってデータの引継ぎが行われたので徐々に更新してまいります。 

なお、これに伴い、管理者を変更いたします。詳しくは、同日リリースの「本ホームペ

ージ管理者変更のお知らせ」をご覧ください。重ねて、お詫び申し上げます。大変申し訳

ありませんでした。 
 

以  上 


